CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  45/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc khám và tư vấn miễn phí các bệnh về mắt
Kính gửi:   BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Thực hiện Chiến dịch phòng chống mù lòa Việt Nam của Ban Chỉ đạo phòng chống mù lòa quốc gia, Bệnh viện mắt Hà Nội 2 tổ chức chương trình khám và tư vấn miễn phí các bệnh về mắt cho cán bộ người lao động trong trường. Các đơn vị có nhu cầu khám mắt đăng ký và lấy giấy mời của Bệnh viện mắt Hà Nội tại Văn phòng Công đoàn Trường:
1. Thời gian khám: Từ ngày 04/05 đến ngày 24/05/2017 (Sáng từ 8h00 - 11h30, chiều 13h00 - 17h00).
2. Địa điểm khám: Bệnh viện mắt Hà Nội 2 - 72 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, HN.

Công đoàn Trường đề nghị các Công đoàn bộ phận và Tổ Công đoàn trực thuộc quan tâm triển khai tới các công đoàn viên trong đơn vị.
Nơi nhận:

  TM.BAN CHẤP HÀNH
 - CĐBP ,Tổ CĐTT
   CHỦ TỊCH
 - Lưu VPCĐ

        Nguyễn Nhật Tân